

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2023 12:09

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 281750759

COTAÇÃO Nº 36423 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU ABRIL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

| | |
|-----------------------------|--|
| Contato: | Daniella FONSECA - 62 39562911 |
| Inserção da Cotação: | 11/04/2023 15:27:56 |
| Vencimento: | 26/04/2023 10:00:00 |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl - Depósito Bancário |
| Observações: | *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência. |
| Termos e Condições: | *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| Cotação: | Pública |

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 | R\$ 150,0000 | 3 dias após confirmação | 21/04/2023 | 30 ddl | CIF | |

| | | | | | | | |
|---|--|--------------|----------------------------|------------|--------|-----|--|
| | APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações | | | | | | |
| 2 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações | R\$ 0,0000 | 4 dias após confirmação | 21/04/2023 | 30 ddl | CIF | |
| 3 | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações | R\$ 0,0000 | 1 dias após confirmação | 21/04/2023 | 30 ddl | CIF | |
| 4 | Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 21/04/2023 | 28 ddl | CIF | |

| Produto | Respostas | | | | | | |
|--|--|----------------|----------------|--------------------------|--------------------------------|--------------|---------------------|
| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário Situação |
| AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO Código: 6798 Quantidade: 7 Metro Cúbico Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO - RB Preço Unitário: 229,0000 Quantidade: 7.0 24/03/2023 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: AREIA MEDIA LAVADA - | Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 229,0000 R\$ 1.603,0000 1 AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO - RB AVULSA Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 | | | | | | |
| | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 229,5000 | R\$ 1.606,5000 | 1 | AREIA MEDIA LAVADA - TARCAL | METRO CUBICO | - |
| | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 230,0000 | R\$ 1.610,0000 | 7 | AREIA MEDIA LAVADA - RIO - RIO | 1 | - |
| | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 270,0000 | R\$ 1.890,0000 | 7 | AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS | UNIDADE | - |

| |
|---|
| RIO - RIO |
| Preço Unitário: 225,0000 |
| Quantidade: 7.0 |
| 25/01/2023 |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO - RB |
| Preço Unitário: 259,0000 |
| Quantidade: 4.0 |

| 2 | ARGAMASSA ACI SACO 20KG Código: 43313 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|--|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|---------------|--|
| | Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/04/2023 | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 14,9000 | R\$ 447,0000 | 1 | SACO DE ARGAMASSA USO INTERNO E EXTERNO 20KG - ASSENTA MAIS | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 14,9500 | R\$ 448,5000 | 1 | ARGAMASSA ACI SACO 20KG - ASSENTAMAIS | SC | | - |
| | Marca: SACO DE ARGAMASSA USO INTERNO E EXTERNO 20KG - ASSENTA MAIS | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 15,0000 | R\$ 450,0000 | 30 | ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | - |
| | Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 30.0 06/03/2023 | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 15,0000 | R\$ 450,0000 | 30 | ARGAMASSA AC-I SACO 20 KILOS ASSENTAMAIS - ASSENTAMAIS - ASSENTAMAIS | 1 | ASSENTAMAIS - | |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | | |
| | Marca: SACO DE ARGAMASSA USO INTERNO E EXTERNO 20KG - ASSENTA MAIS | | | | | | | | |

Preço Unitário: 16,0000
Quantidade: 60.0

| ARGAMASSA COLANTE AC III Código: 31425 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|---|---|---|---------------------------------------|--|--|------------|--|
| <p>Quantidade: 30 Quilograma</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>26/04/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS</p> <p>Preço Unitário: 31,9000</p> <p>Quantidade: 30.0</p> <p>06/03/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS</p> <p>Preço Unitário: 35,0000</p> <p>Quantidade: 60.0</p> <p>30/11/2022</p> <p>Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI</p> <p>Marca: ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III PACOTE 20 KILOS - 1 - PACOTE - ASSENTAMAIS - ASSENTAMAIS - ASSENTAMAIS</p> <p>Preço Unitário: 32,0000</p> <p>Quantidade: 60.0</p> | <p>Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</p> <p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>F A PEREIRA EIRELI</p> | <p>R\$ 31,9000</p> <p>R\$ 31,9500</p> <p>R\$ 32,0000</p> <p>R\$ 33,0000</p> | <p>R\$ 957,0000</p> <p>R\$ 958,5000</p> <p>R\$ 960,0000</p> <p>R\$ 990,0000</p> | <p>1</p> <p>1</p> <p>30</p> <p>30</p> | <p>ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS</p> <p>ARGAMASSA COLANTE AC III SC - ASSENTAMAIS</p> <p>ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS</p> <p>ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III PACOTE 20 KILOS - 1 - PACOTE - ASSENTAMAIS - ASSENTAMAIS - ASSENTAMAIS</p> | <p>AVULSA</p> <p>SC</p> <p>DIVERSOS</p> <p>1</p> | | <p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> |

| BRITA N 01 - METRO CÚBICO Código: 2645 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|--|---------------------|---------------------|--------------------------|---|---------------|------------|--|
| Quantidade: 2 Metro Cúbico Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 249,0000 | R\$ 498,0000 | 1 | BRITA N 01 - ARAGUAIA | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | | |
| 26/04/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 249,5000 | R\$ 499,0000 | 1 | BRITA N 01 - METRO CUBICO - BT | METRO CUBICO | | - |
| Marca: | BRITA N 01 - ARAGUAIA | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 250,0000 | R\$ 500,0000 | 2 | BRITA N 1 - PEDREIRA ARAGUAIA - PEDREIRA ARAGUAIA | 1 | | - |
| Preço Unitário: | 249,0000 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 280,0000 | R\$ 560,0000 | 2 | BRITA N 01 - DIVERSOS | UNIDADE | | - |
| Quantidade: | 2.0 | | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | | |
| 24/03/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | F A PEREIRA EIRELI | | | | | | | | |
| Marca: | BRITA N 1 - PEDREIRA ARAGUAIA - PEDREIRA ARAGUAIA | | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 250,0000 | | | | | | | | |
| Quantidade: | 2.0 | | | | | | | | |

| CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG Código: 40178 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|------------------------------------|--|--------------------|---------------------|--------------------------|---|---------------|------------|--|
| Quantidade: 10 Quilograma Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 42,8500 | R\$ 428,5000 | 1 | CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | | |
| 26/04/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 42,9000 | R\$ 429,0000 | 1 | CIMENTO 50KG - GOIAS - GOIAS | SACO | | - |
| Marca: | CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 43,0000 | R\$ 430,0000 | 10 | CIMENTO 50 KILOS - TOCANTINS - TOCANTINS | 1 | | - |
| Preço Unitário: | 42,8500 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 49,9000 | R\$ 499,0000 | 10 | CIMENTO 50KG - DIVERSOS | UNIDADE | | - |
| Quantidade: | 10.0 | | | | | | | | |

| 24/03/2023 | |
|------------------------|---|
| Fornecedor: | F A PEREIRA EIRELI |
| Marca: | CIMENTO 50 KILOS - TOCANTINS - TOCANTINS |
| Preço Unitário: | 43,0000 |
| Quantidade: | 20.0 |
| 06/03/2023 | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS |
| Preço Unitário: | 47,6500 |
| Quantidade: | 10.0 |

| 6 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|----------------|--------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|---|--|---------------|--|--------------------|-------------|---------------------------|-----------------------|------------------------------|--|------------|--|--------------------|--|---------------|--|------------------------|--------|--------------------|-------|------------|--|--------------------|--|---------------|--|
| <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE</th> </tr> <tr> <td colspan="2">Código: 40386</td> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>400 Unidade</td> </tr> <tr> <td>Marcas Preferidas:</td> <td>ACEITA ALTERNATIVA</td> </tr> <tr> <th colspan="2">Informações de Última Compra</th> </tr> <tr> <th colspan="2">26/04/2023</th> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG</td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>0,3800</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>400.0</td> </tr> <tr> <th colspan="2">06/03/2023</th> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE | | Código: 40386 | | Quantidade: | 400 Unidade | Marcas Preferidas: | ACEITA ALTERNATIVA | Informações de Última Compra | | 26/04/2023 | | Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | Marca: | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG | Preço Unitário: | 0,3800 | Quantidade: | 400.0 | 06/03/2023 | | Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | Marca: | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG |
| CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Código: 40386 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quantidade: | 400 Unidade | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marcas Preferidas: | ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26/04/2023 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marca: | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 0,3800 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quantidade: | 400.0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 06/03/2023 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marca: | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 0,3800 | R\$ 152,0000 | 1 | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 0,3900 | R\$ 156,0000 | 1 | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG | UND | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 0,4000 | R\$ 160,0000 | 400 | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANATO - CORTAG - CORTAG | 1 | CORTAG | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 0,5000 | R\$ 200,0000 | 400 | CUNHA DE NIVELAMENTO PORC CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|--|
| Preço Unitário: | 0,5500 |
| Quantidade: | 400.0 |
| 28/10/2022 | |
| Fornecedor: | Cirurgica Goiania Eireli |
| Marca: | CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - MOLDIPLAS - MOLDOPLAS |
| Preço Unitário: | 0,1890 |
| Quantidade: | 200.0 |

| 7 | ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - UNIDADE Código: 39931 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|--|-------------------|---------------------|--------------------------|---|---------------|------------|--|
| | Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2023 | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 0,2200 | R\$ 220,0000 | 1 | - ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - LIDER | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - LIDER Preço Unitário: 0,2200 Quantidade: 1000.0 06/03/2023 | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 0,2200 | R\$ 220,0000 | 1 | ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - ECOLIDER | UND | | - |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - LIDER Preço Unitário: 0,2100 Quantidade: 1500.0 28/10/2022 | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 0,2300 | R\$ 230,0000 | 1000 | ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 MM - CORTAG - CORTAG | 1 | CORTAG | - |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - LIDER Preço Unitário: 0,2100 Quantidade: 1500.0 28/10/2022 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 0,2500 | R\$ 250,0000 | 1000 | ESPAÇADOR DE PISO 2MM CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | - |
| | Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: ESPAÇADOR NIVELADOR | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|---|
| | PARA PORCELANATO 2 - MOLDPLAST - MOLDIPLAST |
| Preço Unitário: | 0,1190 |
| Quantidade: | 1000.0 |

| GESSO EM PO BRANCO - QUILO Código: 33199 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|--|-------------------|--------------------|--------------------------|--|---------------|------------|--|
| Quantidade: | 10 Quilograma | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 2,0000 | R\$ 20,0000 | 1 | GESSO EM PO BRANCO 1 KG - AMERICA | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| Marcas Preferidas: | ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | | |
| 26/04/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 2,0000 | R\$ 20,0000 | 10 | GESSO EM PO BRANCO QUILO - GESSO MAIS - GESSO MAIS | 1 | | - |
| Marca: | GESSO EM PO BRANCO 1 KG - AMERICA | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 3,3000 | R\$ 33,0000 | 10 | GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | - |
| Preço Unitário: | 2,0000 | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 3,4800 | R\$ 34,8000 | 1 | GESSO EM PO BRANCO - QUILO - GS | UND | | - |
| Quantidade: | 10.0 | | | | | | | | |
| 06/03/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | | |
| Marca: | GESSO EM PO BRANCO 1 KG - AMERICA | | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 3,5000 | | | | | | | | |
| Quantidade: | 10.0 | | | | | | | | |
| 30/11/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | F A PEREIRA EIRELI | | | | | | | | |
| Marca: | GESSO EM PO BRANCO QUILO - GESSO MAIS - GESSO MAIS | | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 1,2500 | | | | | | | | |
| Quantidade: | 20.0 | | | | | | | | |

8

| MASSA PLASTICA 400G - UNIDADE Código: 13578 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--|--|--------------------|--------------------|--------------------------|---|---------------|------------|--|
| Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 13,0000 | R\$ 52,0000 | 4 | MASSA PLASTICA BRANCA 500GR - ABRASIL - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | - |
| Informações de Última Compra 26/04/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: MASSA PLASTICA 400G - MASSITA Preço Unitário: 13,0000 Quantidade: 4.0 | | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 13,0000 | R\$ 52,0000 | 1 | MASSA PLASTICA 400G - MASSITA | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| 05/10/2021 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: MASSA PLASTICA 400G - MASSITA Preço Unitário: 8,9500 Quantidade: 5.0 | | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 13,8000 | R\$ 55,2000 | 4 | MASSA PLASTICA 400MG COM CATALIZADOR IBERE - IBERE - IBERE | 1 IBERE | | - |
| | | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 45,0000 | R\$ 180,0000 | 1 | MASSA PLASTICA 400G - MASS - MASS | UND | | - |

| REJUNTE CIMENTICIO CINZA PLATINA 1 KG Código: 68001 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--|---|-------------------|--------------------|--------------------------|---|---------------|------------|--|
| Quantidade: 10 Quilo Marcas Preferidas: | | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 4,2800 | R\$ 42,8000 | 1 | REJUNTE CINZA PLATINA(1KG) - AREMASSA | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| Informações de Última Compra 26/04/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: REJUNTE CINZA PLATINA(1KG) - AREMASSA Preço Unitário: 4,2800 Quantidade: 10.0 | | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 4,3000 | R\$ 43,0000 | 10 | REJUNTE CINZA PLATINA REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | - |
| | | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 6,0000 | R\$ 60,0000 | 10 | REJUNTE FLEXIVEL CINZA PLATINA QUARTZOLIT - QUARTZOLIT - QUARTZOLIT | 1 | | - |

| | |
|------------------------|---------------------------------------|
| 06/03/2023 | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | REJUNTE CINZA PLATINA(1KG) - AREMASSA |
| Preço Unitário: | 4,3000 |
| Quantidade: | 50.0 |

| | | | | | | |
|--|-------------|--------------|---|--|----|---|
| Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 10,9000 | R\$ 109,0000 | 1 | REJUNTE CIMENTICIO CINZA PLATINA 1 KG - QUARTZOLIT | SC | - |
|--|-------------|--------------|---|--|----|---|

| 11 | TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA Código: 22156 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|---|--------------------|---------------------|--------------------------|---|----------------|---------------|--|
| | Quantidade: 2 Lata Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 64,9000 | R\$ 129,8000 | 1 | GALAO DE TINNER 5 LITROS - PROECO | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| | Informações de Última Compra 26/04/2023 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: GALAO DE TINNER 5 LITROS - PROECO Preço Unitário: 64,9000 Quantidade: 2.0 | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 65,0000 | R\$ 130,0000 | 2 | THINNER GALAO DE 5 LITROS ITAQUA - ITAQUA - ITAQUA | 1 | itaqua | - |
| | Preço Unitário: 64,9000 Quantidade: 2.0 | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 94,0000 | R\$ 188,0000 | 1 | TINNER - &gt; GALAO DE TINNER 5 LITROS - TNH | | | - |
| | 24/03/2023 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 95,0000 | R\$ 190,0000 | 2 | TINNER - &gt; GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA - DIVERSOS | UNIDADE | | - |
| | 23/09/2022 | F A PEREIRA EIRELI | | | | | | | |
| | Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: TINNER GALAO DE 5 LITROS " ANJO " - ANJO - ANJO | | | | | | | | |

Preço Unitário: 72,0000
Quantidade: 7.0

| TINTA ACRILI BRANCO NEVE ANTIMOFO ANTIBACTERIC S/ CHEIR 18 L Código: 68939 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|--|----------------|----------------|--------------------------|---|-----------|------------|---|
| Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/04/2023 | | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 589,0000 | R\$ 2.945,0000 | 1 | TINTA ACRILICA FOSCA SEM CHEIRO 3 EM 1 18L SAUDE BEM ESTAR - CORAL | Avulsa | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TINTA ACRILICA FOSCA SEM CHEIRO 3 EM 1 18L SAUDE BEM ESTAR - CORAL Preço Unitário: 589,0000 Quantidade: 5.0 29/03/2023 | | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 590,0000 | R\$ 2.950,0000 | 1 | TINTA ACRILI BRANCO NEVE ANTIMOFO ANTIBACTERIC S/ CHEIR 18 L - CORAL | LT | | - |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TINTA ACRILICA FOSCA SEM CHEIRO 3 EM 1 18L SAUDE BEM ESTAR - CORAL Preço Unitário: 540,0000 Quantidade: 10.0 | | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 595,0000 | R\$ 2.975,0000 | 5 | TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> - ACABAMENTO FOSCO - . . . | LATA | | - |

| TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMA0 - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|--|----------------|----------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|
| Preço Unitário: 394,9200 Quantidade: 1.0 | | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | R\$ 394,9200 | R\$ 1.974,6000 | 1 | TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L - CORAL | LT | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 11:14 |

ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAOS E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L
Código: 32419

Quantidade: 5 Litro
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

26/04/2023

Fornecedor: Lwm
Industria E
Comercio De
Plasticos Ltda

Marca: TINTA
ACRILICA
FOSCA
BRANCO
NEVE 18L -
CORAL

Preço Unitário: 394,9200

Quantidade: 5.0

06/09/2022

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO
EIRELI

Marca: TINTA
ACRILICA
FOSCA
BRANCO
NEVE 18L -
> -
ACABAMENTO
FOSCO - . . .

Preço Unitário: 446,0000

Quantidade: 3.0

05/09/2022

Fornecedor: F A PEREIRA
EIRELI

Marca: TINTA
ACRILICA
FOSCA
BRANCO
NEVE 18L -
CORAL -
CORAL

F A PEREIRA
EIRELI R\$ 395,1000 R\$ 1.975,5000

5

TINTA
ACRILICA
FOSCA
BRANCO NEVE 1
18L - CORAL -
CORAL

-

Marlene
Custodia De
Araujo
Lagares R\$ 544,0000 R\$ 2.720,0000

1

TINTA
ACRILICA
FOSCA
BRANCO NEVE
18L - RENDE
MUITO COBRE
MAIS -
CORAL,RENDE
MUITO COBRE
MAIS

-

FERRAGISTA
AREIAO R\$ 545,0000 R\$ 2.725,0000

5

TINTA
ACRILICA
FOSCA
BRANCO NEVE LATA
18L -> -
ACABAMENTO
FOSCO - . . .

-

| | |
|------------------------|---------|
| Preço Unitário: | 21,9500 |
| Quantidade: | 72.0 |

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

| Fornecedor | Num. Itens | Valor Total |
|--|-------------------|-----------------------|
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | 12 | R\$ 7.495,1000 |
| Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | 1 | R\$ 1.974,6000 |
| Total: | 13 | R\$ 9.469,7000 |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.469,7000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)